

26
21 GEN. 2016

Rif. All. A

Selargius li 05.11.2015

OGGETTO: VERBALE DI NEGOZIAZIONE

(art. 12,C) del Regolamento adottato con Deliberazione D.G. n. 1430 del 04.11.2008.

Fornitura tramite Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA) di "Manipoli e piastre per elettrobisturi" per il periodo di 12 mesi.

In ottemperanza alla deliberazione D.G. n. 1430 del 04.11.2008, di regolamentazione degli acquisti in economia e di nomina dei responsabili di procedimento, il Servizio Acquisti ha provveduto a porre in essere tutte le procedure necessarie per giungere alla fornitura di "Manipoli e piastre per elettrobisturi", mediante ricorso alla procedura negoziata, con i criteri di cui all'art. 12 del regolamento su citato.

L'importo complessivo presunto dell'affidamento è di € 21.847,50 + Iva, di cui:

Lotto 1	CIG Z5F1666570	costo totale presunto €	225,00 + Iva
Lotto 2	CIG Z48166661A	costo totale presunto €	9.630,00 + Iva
Lotto 3	CIG Z081666680	costo totale presunto €	8.400,00 + Iva
Lotto 4	CIG Z2616667B9	costo totale presunto €	1.100,00 + Iva
Lotto 5	CIG ZA01666840	costo totale presunto €	540,00 + Iva
Lotto 6	CIG Z881666A9B	costo totale presunto €	1.595,00 + Iva
Lotto 7	CIG ZE91666B42	costo totale presunto €	357,50 + Iva

In relazione a quanto sopra, si constata e si prende atto che:

- tramite Richiesta di Offerta (RdO) n. 977254 del 16.10.2015, sul Mercato Elettronico (MePA) di Consip S.p.A. si invitavano, fra le imprese abilitate per il settore, le ditte FIAB S.p.A., Covidien Italia S.p.A., ID & CO S.r.l., Prodifarm S.p.A., Dessi Alessandro, a presentare offerta nella gara indetta per il giorno 03.11.2015, riguardante l'affidamento di "Manipoli e piastre per elettrobisturi", nel rispetto dei termini, delle modalità e delle condizioni riportate nell'invito di gara;
- nel rispetto delle regole del MePA hanno formulato offerta in risposta della RdO le seguenti ditte:

RdO n° 977254 del 16.10.2015

Ditta FIAB S.p.A. *Data presentazione offerta 02.11.2015*

Ditta ID & CO S.r.l. *Data presentazione offerta 28.10.2015*

- le ditte stesse hanno presentato regolarmente la documentazione amministrativa di abilitazione al MePA, le quali vengono ammesse alle successive fasi di gara, con il risultato che di seguito si descrive:

RdO n° 977254 del 16.10.2015

Ditta FIAB S.p.A. *Lotto/i a cui si partecipa: 1-2-3-4-5-6-7*

Ditta ID & CO S.r.l. *Lotto/i a cui si partecipa: 2-3-4-5-6-7*

- in riferimento alle suindicate offerte, è stato predisposto e trasmesso a cura del Dipartimento del Farmaco, Unità Centrale Farmaceutica, con nota n° NP/2015/0034746 del 24.11.2015, giusto schema riepilogativo, indicando nell'apposita colonna, per ciascun

1



Rif. All. A

- dispositivo offerto, la dicitura “conforme” oppure “non conforme” specificando le motivazioni della non conformità;
- per ciascun concorrente ammesso sono stati esaminati i documenti prodotti per formulare l’offerta economica ossia il dettaglio economico della fornitura compilando il modello di documento firmato digitalmente;
 - l’importo complessivo dell’aggiudicazione è pari a € 16.297,50 + Iva 22%, come risultante dagli elenchi che si allegano per farne parte integrante e sostanziale;
 - si è provveduto a completare il percorso informatico della gara attraverso la stampa della classifica dei partecipanti che attesta la conclusione delle attività di valutazione, documento generato dalla procedura MePA;
 - *Lotto/i 1-2-3*: la migliore offerta è stata praticata dalla società FIAB, come risultante dalla piattaforma MePA secondo l’ordine dei concorrenti in base all’offerta economica presentata;
 - *Lotto/i 4-5-6-7*: la migliore offerta è stata praticata dalla società ID & CO, come risultante dalla piattaforma MePA secondo l’ordine dei concorrenti in base all’offerta economica presentata;
 - l’economia di spesa risultante dalla presente procedura negoziata è pari al 23,755% sul prezzo indicativo posto alla base dell’appalto;

Tutta la predetta documentazione amministrativa resterà agli atti del Servizio Acquisti, dopo aver effettuato e definito l’accesso alla piattaforma informatica del MePA.

Letto, approvato e sottoscritto.

Il Responsabile del Procedimento
Dr.ssa Mariolina Fodde



Ditta FIAB S.p.A. Via P. Costoli, n. 4 - 50039 Vicchio C.F./P.I. 01835220482 Tel. 055-8497999 Fax 055 - 8497979

Offerta n° MP/COM/9-26 del 02.11.2015 sulla RdO n° 977254

Contratto SiSar n° 2015 - ____

CIG Z48166661A master

Determinazione n. ____ del ____

lotto	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.tà	Codice	Marca	Modello	Conf.	Prezzo Unitario	Totale senza Iva	Iva %	Totale Iva inclusa
1	K02010105 01	756587/R		Manipolo monouso, leggero e maneggevole, comando a pedale, elettrodo a lama, completo di adattatore, corpo in materiale plastico, cavo in PVC o materiale idoneo da metri 3; elettrodo +/- 3mm di diametro. Deve raccordarsi perfettamente con gli elettrobisturi BOWA - SOXIL - ERBE	150	F4390/4M	Fiab	Manipolo attacco 4mm maschio lungh. cavo 320 cm	50	€ 1,60	€ 240,00	22	€ 292,80
2	K02010105 01	567407/R		Manipolo monouso a comando manuale, dotato di due pulsanti per taglio e coagulo, leggero e maneggevole, elettrodo a lama, corpo in materiale plastico, cavo in PVC o materiale idoneo, da metri 3, elettrodo +/- 3mm di diametro. Deve raccordarsi perfettamente con gli elettrobisturi BOWA - SOXIL - ERBE -(EXCEL 400 MC/ AS)	5.350	F4796	Fiab	Manipolo attacco 2.38mm tipo Valleylab lungh. cavo 320 cm	50	€ 1,30	€ 6.955,00	22	€ 8.485,10
3	K02010202	593296/R		Piastra paziente monouso, con gel adesivo conduttore preconfezionato; adulti: superficie conduttiva 128 cm² ca.	4.200	F7820W/V-5	Fiab	Piastra pregellata REM bipartita 118 cm² cavo 5mt	25	€ 1,48	€ 6.216,00	22	€ 7.583,52

Totale € 13.411,00 € 16.361,42

Iva 22% € 2.950,42

Totale complessivo € 16.361,42

di cui: CIG di gara lotto 1 Z5F1666570 € 240,00

lotto 2 Z48166661A* € 6.955,00

lotto 3 Z081666680 € 6.216,00

6
N

Ditta ID & CO S.r.l. Via Lombardia, n. 10/D - 20098 San Giuliano Milanese C.F./P.I. 09018810151 Tel. 02 - 98281018 Fax 02 - 98281025

Offerta n° 911/o del 21.10.2015 sulla RdO n° 977254

Contratto SiSar n° 2015 - _____ CIG Z881666A9B master

Determinazione n. ____ del ____

lotto	CND	RDM	Codice Sisar	descrizione	Q.tà	Codice	Marca	Modello	Conf.	Prezzo Unitario	Totale senza Iva	Iva %	Totale Iva inclusa
4	K02010202	8666		Piastra paziente monouso, con gel adesivo conduttore preconfezionato; pediatrica: superficie conduttiva 65/70 cm ² ca.	550	RS26D50	Leonhard LANG GmbH	Skintact REM bipartita 66 cm ² cavo 5mt con hidrogel	50	€ 1,63	€ 896,50	22	€ 1.093,73
5	K02010202	8665		Piastra paziente monouso, con gel adesivo conduttore preconfezionato; neonatale: superficie conduttiva 40 cm ² ca.	200	RS23D50	Leonhard LANG GmbH	Skintact REM bipartita 34 cm ² cavo 5mt con hidrogel	50	€ 2,14	€ 428,00	22	€ 522,16
6	K02010202	8666		Piastra paziente monouso. Le piastre devono essere confezionate in buste singole: adulti	2.900	RS25	Leonhard LANG GmbH	Skintact REM bipartita 118 cm ² con hidrogel	50	€ 0,44	€ 1.276,00	22	€ 1.556,72
7	K02010202	8666		Piastra paziente monouso. Le piastre devono essere confezionate in buste singole: pediatrica	650	RS26	Leonhard LANG GmbH	Skintact REM bipartita 66 cm ² con hidrogel	50	€ 0,44	€ 286,00	22	€ 348,92

Totale € 2.886,50 € 3.521,53

Iva 22% € 635,03

Totale complessivo € 3.521,53

di cui: CIG di gara

lotto 4	Z2616667B9	€ 896,50
lotto 5	ZA01666840	€ 428,00
lotto 6	Z881666A9B*	€ 1.276,00
lotto 7	ZE91666B42	€ 286,00

Il presente allegato è composto da n° 4 fogli di n° _____ pagine.

IL RESP. SERV. ACQUISTI
Dot.ssa Maria Alessandra De Virgiliis